
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«У?Л> 2021 г.

О реализации Всероссийского проекта 
«Классные встречи»

Во исполнение пункта 2 «а» Перечня поручений Президента Российской 
Федерации от 25.07.2017 г. № Пр-1432, в соответствии с Планом деятельности 
Министерства образования и науки Республики Дагестан на 2020/2021 учебный год 
и в целях формирования у обучающихся ценностных ориентиров через 
организацию и проведение встреч с деятелями культуры и искусства, учеными, 
спортсменами, общественными деятелями и известными личностями 
современности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 1 марта по 25 декабря 2021 г. организовать участие во 

всероссийском проекте «Классные встречи» (далее - Проект).
2. Утвердить Положение о Проекте (приложение № 1).
3. Возложить ответственность за организацию участия республики в Проекте 

на ГБУ ДО РД «Малая академия наук РД» (Багомаев А.А.).
4. Руководителям муниципальных органов управления образованием:
4.1. утвердить муниципальных кураторов Проекта и представить информацию 

(приложение № 2) на электронную почту: kv-rdsh05@yandex.ru;
4.2. довести приказ об организации участия в Проекте до образовательных 

организаций.
5. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А. Арухова

mailto:kv-rdsh05@yandex.ru

